UBND QUẬN BÌNH TÂN
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MẦM NON                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       DẠ LÝ HƯƠNG

    Số: 196/TB- MNDLH                              Bình Trị Đông B, ngày  28  tháng 5 năm 2024
THÔNG BÁO
Về việc huy động trẻ ra lớp, năm học 2024-2025
Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND ngày 8 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về việc ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 Căn cứ vào tình hình trường, lớp và số trẻ trong độ tuổi của Phường Bình Trị Đông B.

Năm học 2024-2025 trường mầm non Dạ Lý Hương sẽ nhận trẻ theo các độ tuổi sau đây:

I/ Đối tượng

Nhà trẻ: 31 trẻ
6-18 tháng: 10 trẻ (Trẻ sinh từ tháng 3/2024 đến tháng 3/2023)(1 lớp)

19-24 tháng: 8 trẻ  (Trẻ sinh từ tháng 2/2023 đến tháng 9/2022)(1lớp)

25-36 tháng: 13 trẻ (Trẻ sinh năm 2022, đủ 25 tháng trở lên) (1 lớp)

Mẫu giáo: 28 trẻ.

3 - 4 tuổi (2021): 14 trẻ (2 lớp)

4 - 5 tuổi (2020) : 12 trẻ (2 lớp)

5 - 6 tuổi (2019): 02 trẻ (2 lớp)

II/ Thời gian tuyển sinh:

* Từ ngày 01/07/2024  đến 31/7/2024 nhà trường thực hiện huy động trẻ.
* Ngày 01/8/2024 nhà trường sẽ công bố danh sách trẻ.

III/ Hình thức, hồ sơ huy động trẻ:
- Đăng ký tuyển sinh trực tuyến: https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/
- Thành phần hồ sơ:

+ Phiếu đăng ký nhập học

+ Khai sinh hợp lệ (trích lục hay bản sao y có chứng thực).

+ Bản sao phiếu theo dõi sức khỏe đối với cháu nhà trẻ
+ Phiếu điều tra tâm lý.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Thủy